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OKRES REALIZACJI PROJEKTU

Projekt realizowany jest w okresie od 1 sierpnia 2018 do 31 grudnia 2021.

Projekt skierowany jest do osób pełnoletnich, które z własnej inicjatywy są zainteresowane nabyciem, 
uzupełnieniem lub podwyższeniem kwalifikacji z zakresu języków obcych i należą do minimum jednej z grup:

● osoby o niskich kwalifikacjach,

● osoby z niepełnosprawnościami,

● osoby powyżej 50 roku życia.



BEZPŁATNE SZKOLENIA JĘZYKOWE

BEZPŁATNE SZKOLENIA JĘZYKOWE

-W ramach projektu na terenie całego woj. kujawsko-pomorskiego organizowane są bezpłatne szkolenia 
językowe ( do wyboru język angielski, język niemiecki lub język francuski).

-Każdy z uczestników będzie realizował 180 godzinne szkolenie językowe (3 moduły po 60 godzin 
lekcyjnych).
O poziomie na jaki zostanie zakwalifikowany uczestnik zadecyduje wynik testu poziomującego. Każda z grup 
szkoleniowych będzie liczyła maksymalnie 12 słuchaczy.

-W ramach udziału w szkoleniu zaplanowano badanie wyników nauki w postaci trzech egzaminów 
wewnętrznych (po zakończeniu każdego modułu).

-Po zakończeniu realizacji całego szkolenia odbędzie się egzamin zewnętrzny prowadzący do uzyskania 
kwalifikacji językowych. (Certyfikat język angielski - TOEIC® Listening and Reading, Certyfikat język niemiecki – 
WiDaF®, Certyfikat język francuski – TFI™)



KOSZT UCZESTNICTWA W PROJEKCIE

-Udział w szkoleniu oraz egzaminach certyfikujących jest bezpłatny. 

-Zakwalifikowana do udziału w projekcie osoba zobowiązana będzie wnieść wkład finansowy w wysokości 
150 zł celem zakupu kompletu podręczników do realizacji szkolenia i przygotowania do egzaminu. 

-Szczegóły dotyczące organizacji i realizacji szkoleń zostały opisane w umowie szkoleniowej.



PROJEKT SKIEROWANY JEST DO NASTĘPUJĄCYCH GRUP:

-osoby o niskich kwalifikacjach
( tj. maksymalnie średnie wykształcenie) 

-osoby z niepełnosprawnościami
( bez względu na poziom wykształcenia) 

-osoby powyżej 50 roku życia
(bez względu na poziom wykształcenia)

Z udziału w projekcie wyłączone są osoby, które prowadzą działalność gospodarczą.



Definicja osoby o niskich kwalifikacjach
Osoby o niskich kwalifikacjach to osoby posiadające wykształcenie na poziomie do ISCED 3 włącznie zgodnie z 

Międzynarodową Klasyfikacją Standardów Edukacyjnych ISCED 2011 tj. wykształcenie ponadgimnazjalne (liceum 

profilowane, liceum ogólnokształcące i uzupełniające liceum ogólnokształcące, technikum, technikum uzupełniające, 

zasadnicza szkoła zawodowa).

Definicja osoby z niepełnosprawnościami
Osoby z niepełnosprawnościami – w świetle przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych, a także ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia 

psychicznego.

Osoby w wieku powyżej 65 lat
Dopuszcza się możliwość udziału w projekcie osób w wieku powyżej 65 roku życia, jednak tylko w sytuacji, gdy z własnej 

inicjatywy chcą nabywać, podnosić lub uzupełniać posiadane kompetencje i umiejętności, i jednocześnie zadeklarują 

gotowość do podjęcia zatrudnienia po zakończeniu udziału w projekcie.
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ZGŁOSZENIE DO UDZIAŁU W PROJEKCIE

KROK 1

Chcąc zgłosić się do udziału w projekcie wypełnij i wyślij drogą elektroniczną formularz zgłoszeniowy

lub prześlij pocztą tradycyjną w formularz w wersji wydrukowanej na adres biura projektu.



KROK 2

-O zakwalifikowaniu lub odrzuceniu Twojego zgłoszenia zostaniesz poinformowany przez pracowników 

Biura projektu. 

-W przypadku zakwalifikowania do udziału w projekcie pracownicy poinformują o terminie spotkania 

organizacyjnego i wymaganych dokumentach.









Dane Kontaktowe

Biuro Projektu

Bydgoskich Przemysłowców 6 (pok.206)

85-862 Bydgoszcz

Pracujemy:

Pn - Pt: 08:00 - 16:00

Sb - Nd: Nieczynne

Telefon:

+48507927366

Email:

zapisy@projektmowiszmasz.pl


